INDICAÇÃO N.º 1422/2018
Instalar lixeiras no Centro de Lazer do Trabalhador- CLT.
Senhor Presidente;
Considerando que o Centro de Lazer do Trabalhador – CLT, muito frequentado pela população que busca o lazer, pratica de atividades físicas, entre outras atividades;
Considerando que atualmente não possui lixeiras instaladas na parte de fora do CLT, desfavorecendo a limpeza, aumentando o descarte irregular;
Considerando que estão sendo realizadas melhorias no CLT;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a instalação de lixeiras na parte de fora do Centro de Lazer do Trabalhador- CLT.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação atendendo interesse público.
Valinhos, aos 04 de Maio de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB